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4
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560m²
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ÖVERBLICK

Lucas Fox presenterar en autentisk finca i Establiments,
10 minuter från Palma. På 2 hektar kombinerar denna
fastighet mallorcinsk charm, utsikt över Tramuntana och
stor potential. En sällsynt oas av lugn för att skapa ditt
drömhem på Mallorca.

Lucas Fox inbjuder dig att upptäcka en exceptionell fastighet, inbäddad i en av öns
mest eftertraktade byar: Establiments.

Bara 10 minuter från Palmas centrum erbjuder denna autentiska finca från 1900-talet
dig en unik boendemiljö som kombinerar traditionell charm, orörd natur och närhet
till alla bekvämligheter.

På en tomt på nästan 2 hektar erbjuder denna fastighet med stor potential dig
möjlighet att föreställa dig ditt framtida hem i en grön miljö, med hisnande utsikt
över den majestätiska Tramuntana, ett UNESCO-världsarv.

Huvudhuset, som är fördelat på två våningar, behåller den omisskännliga karaktären
hos mallorcanska hus: ursprungliga träbjälkar, terrakottagolv och stenväggar.

På bottenvåningen kommer du att förföras av volymernas generösa storlek: ett
rymligt vardagsrum med synliga bjälkar, ett vackert familjekök, ett skafferi, en
tvättstuga, en varm entré, ett kontor (eller extra sovrum), ett stort
vardagsrum/matsal och en charmig vingård.

På övervåningen är potentialen enorm: du kan skapa upp till två oberoende
lägenheter, med totalt 5 sovrum och 4 badrum, alla med privat utomhusåtkomst –
perfekt för att välkomna familj och vänner.

Fastigheten har även oljeuppvärmning, en privat brunn som försörjer hela huset, ett
garage för två bilar, ett separat kontor, en täckt yta på 30 m² och ett teknikrum.

Establiments är en eftertraktad oas av lugn, som kombinerar natur, lugn och
tillgänglighet. Bara några minuter från Palma kan du njuta av stadsliv, internationella
skolor, restauranger, golf, vandring och himmelska stränder – utan kompromisser.

Unna dig den sällsynta lyxen att äga en finca med orörd charm, i en autentisk och
förtrollande miljö.

lucasfox.se/go/mal59862

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Mosaikgolv,
Parkering, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Förråd, Exteriör, Bibliotek, 
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En unik möjlighet för älskare av sten, rymd och lugn, bara ett stenkast från
huvudstaden.
Låt dig förföras... och förverkliga ditt drömprojekt på Mallorca.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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